UBND HUYỆN NGỌC LẶC CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /VHTT
V/v hỗ trợ thông báo Thể lệ cuộc vận động

sáng tác ảnh đẹp Bà Rịa - Vũng Tàu

năm 2023.

Ngọc Lặc, ngày     tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

    - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 4681/SVHTTDL-QLVH ngày 19/9/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc hỗ trợ thông báo Thể lệ cuộc vận động

sáng tác ảnh đẹp Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2023;

 Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị các cơ quan, đơn vị; UBND các xã,

thị trấn quan tâm hỗ trợ thông báo  Thể lệ cuộc vận động sáng tác ảnh đẹp Bà

Rịa - Vũng Tàu năm 2023, tới các nhiếp ảnh chuyên nghiệp và không chuyên

nghiệp biết để hưởng ứng tham gia. Tổ chức đăng tải Thể lệ cuộc vận động sáng

tác ảnh đẹp Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2023, trên Website của cơ quan đơn vị; trên

Trang Thông tin điện tử của huyện; Trang thông tin điện tử các xã, thị trấn.

 Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn triển khai thực hiện./. (Gửi kèm Thể lệ cuộc vận động sáng tác

ảnh đẹp Bà Rịa - Vũng Tàu năm 2023)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÕNG
- Như trên (để T/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để B/c);

- Lưu : VHTT.

Phạm Đình Cường

		cuongpd.ngoclac@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-05T11:20:10+0700

		2023-10-09T16:42:04+0700

		2023-10-09T16:42:55+0700

		2023-10-09T16:43:25+0700